

Nya appen MinBetong® gör vardagen på byggarbetsplatsen enklare

Göteborg, 17 september 2024

Idag lanserar Thomas Concrete Group sin nya mobilapp för kundportalen MinBetong, på alla sina europeiska marknader och i USA. Appen har utvecklats för att bli mer användarvänlig och göra det ännu enklare för kunden att bland annat följa sina betongleveranser och betongens hållfasthetsutveckling i realtid.

Nu släpper Thomas Concrete Group en uppdaterad version av sin app MinBetong, som har funnits tillgänglig i Sverige, Tyskland, Polen och USA under 5 års tid. Den nya appen har ökad prestanda och ett uppdaterat gränssnitt för att förbättra användarupplevelsen för kund.

– Det bli betydligt lättare att navigera och följa sina betongleveranser i den nya appen. I Tyskland och Polen blir det helt nytt att nu kunna se sina betongleveranser i realtid, säger Anna Eliason, affärsutvecklingschef på Thomas Concrete Group, som har varit med och utvecklat appen.

Appen riktar sig framför allt till de som befinner sig ute på byggarbetsplatserna. För dem är det viktigt att kunna se när leveranserna anländer, men även att få resultat från digitala hållfasthetsmätningar som visar hur långt betongen har hunnit härda. I MinBetong kan man se allt detta i realtid, samt se sina ordar och följesedlar bakåt i tiden.

MinBetong är byggd på moderna molntjänster som möjliggör ett optimerat informations- och leveransflöde både externt och internt. I takt med att digitaliseringskraven för branschen ökar har bolaget som ambition att fortsätta driva på utvecklingen och ständigt ta fram nya produkter och tjänster som underlättar byggprocessen.

– Vi har under flera år byggt upp masterdata internt för att på ett enkelt sätt kunna kommunicera med våra kunder. För att lyckas göra byggbranschen mer hållbar, måste vi jobba tillsammans och dela data med varandra, säger Anna Eliason och fortsätter:

– Vi är övertygade om att digitaliseringen av byggbranschen är en nyckel för att hitta mer effektiva arbetssätt. Bättre transparens och realtidsdata kommer att hjälpa oss att göra mer effektiva och hållbara val i framtiden. MinBetong är ett viktigt verktyg för att uppnå det.

Appen finns tillgänglig att ladda ner kostnadsfritt via App Store och Google Play.

För mer information, kontakta:

Hans Karlander, vd och koncernchef Thomas Concrete Group AB

Tel: +46 104 50 50 00

hans.karlander@thomasconcretegroup.com

Om Thomas Concrete Group AB

Thomas Concrete Group är ett oberoende svenskt familjeägt företag som utvecklar, producerar och säljer högkvalitativ betong. Företaget grundades 1955 i Karlstad, Sverige, av Martin Thomas och har idag verksamhet i USA, Polen, Tyskland, Norge och Sverige. Huvudkontoret ligger i Göteborg, Sverige. Företaget har cirka 2 400 anställda och omsatte cirka 12 miljarder SEK år 2023.

www.thomasconcretegroup.com